
,,"~.i OPERAČNí PROGRAM

~ žiVOTNí PROSTŘEDí

EVROPSKÁ UNIE

I
Pro vodu,

vzduch a přírodu

...· .• •• •• ••
Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

"Pořízení stroje na čištění komunikací pro obec Úžice"

I. Identifikační ůdaíe o zadavateli a kontaktní místa
Zadavatel Obec Užice
Sídlo Užice 38 285 04 Užice
Právní forma Obec
Identifikační číslo 00236543
Daňové identifikační číslo Není plátce DPH
Zástupce Inq. Václav Dlasek - starosta

Zástupce zadavatele v zadávacím řízení
Zadavatel ustanovil pro tuto veřejnou zakázku svého zástupce dle ustanovení § 151 zákona, kterému
budou uchazeči směřovat veškerou komunikaci v souvislosti se zadávacím řízením (žádosti o zadávací
dokumentaci, dodatečné dotazy, námitky apod.).

Zástuoce zadavatel IWWAL consultinc. s.r.o.
Sídlo Kostelany 161, 767 01 Kroměříž
Identifikační číslo 29238935
Zastouoený Mgr. Jaroslav Fránek, jednatel
Kontaktní osoba Jitka suheíová
Telefon + 420 778 404 645
E-mail suhejova@iwwal.cz

DORUCOVACIADRESA
IWWAL consulting, s.r.o.
Hulínská 1799
767 01 Kroměříž

Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč všechna podání, která
v tomto řízení učiní (včetně námitek) v listinné podobě na doručovací adresu zástupce zadavatele.

V případě, že uchazeč bude podávat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele dle § 113 zákona, doručí
tento návrh přímo zadavateli, kopii zašle na kontaktní adresu zástupce zadavatele.

II. Identifikační údaje vvloučeného uchazeče
STROM Praha a.s.
Sídlo: Praha-Vinoř, Vinoř, Lohenická 607
IČ: 25751069

III. ZdOvodnění
Uchazeč nepředložil v nabídce požadovaný návrh kupní smlouvy, který byl přílohou č. 5 zadávací
dokumentace. Nepředložení podepsaného návrhu kupní smlouvy, jak bylo uvedeno v zadávací
dokumentad, jako povinná součást nabídky, kdy nepředložení těchto podkladů, které jsou povinnou
součástí nabídky je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.
Dále uchazeč nepodal nabídku v požadované formě dle zadávací dokumentace, listy nabídky byly
volně vloženy v obálce a nebyly zabezpečeny proti ztrátě či výměně jednotlivých lístů.
Pro vytvoření nabídky nebyly použity žádné přílohy dle zadávací dokumentace požadované
zadavatelem.



~ OPERAČNí PROGRAM

~ ŽIVOTNI PROSTŘEDI

EVROPSKÁ UNIE* * ** •
• *
* *• * *

Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,

vzduch a přírodu

IV. Rozhodnutí zadavatele
Zadavatel zadávacího řízení na základě rozhodnutí hodnotící komise rozhodl, že společnost uvedená
v d. II. tohoto rozhodnutí je vyloučena pro nesplnění zadávacích podmínek.

V. Poučení o Ihlltě pro podání námitek
Proti Rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení má uchazeč právo podat námitky
v souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů. Námitky proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí

V Úžicích dne 25. 9. 2014


